
SAMSTAG 28.09.

SCHLADMING - RAMSAU - FILZMOOS SCHLADMING - RAMSAU - DACHSTEIN

LINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSZEIT

Schladming - Planet Planai E-SHUTTLE 08:45 12:50 960 17:10 -

Schladming - Lendplatz E-SHUTTLE 08:46 12:51 960 17:11 -

Schladming - Ramsauerbrücke E-SHUTTLE 08:49 12:54 960 17:21 -

Schladming - Ferienalm E-SHUTTLE 08:50 12:55 960 17:22 -

Schladming - Planaiblick E-SHUTTLE 08:51 12:56 960 17:23 -

Ramsau - Kielhuberhof I Leitenmüller E-SHUTTLE 08:52 12:57 960 17:26 -

Ramsau - Sonnenhügel E-SHUTTLE 08:53 12:58 960 17:27 -

Ramsau - Feichtl I Ortner E-SHUTTLE 08:56 13:01 960 17:28 -

Ramsau - Neuwirt E-SHUTTLE 08:57 13:02 960 17:30 -

Ramsau - Almfrieden E-SHUTTLE 08:58 13:03 960 17:32 -

Ramsau - Heimat E-SHUTTLE 09:00 13:05 960 17:33 -

Ramsau - Kulm E-SHUTTLE 09:02 13:07 960 17:35 -

Ramsau - Stierer E-SHUTTLE 09:04 13:09 960 17:36 -

Ramsau - SPAR I Schrempfhof E-SHUTTLE 09:06 13:11 960 17:37 -

Ramsau - Ort E-SHUTTLE 09:07 13:12 960 17:40 -

Ramsau - Minzl E-SHUTTLE 09:08 13:13 960 17:41 -

Ramsau - Lärchenhof E-SHUTTLE 09:09 13:14 960 17:42 -

Ramsau - Kreitseiler E-SHUTTLE 09:10 13:15 960 17:43 -

Ramsau - Langegasse E-SHUTTLE 09:11 13:16 960 17:44 -

Ramsau - Brückenhof E-SHUTTLE 09:12 13:17 960 17:45 -

Ramsau - Ski Willy I Rittislift E-SHUTTLE 09:13 13:18 960 17:46 -

Ramsau - Schweigerhof - 09:14 13:19 960 17:47 -

Ramsau - Dachsteinstraße E-SHUTTLE 09:15 13:20 960 17:48 -

Ramsau - Dachstein Talstation E-SHUTTLE - - <-> E-SHUTTLE 17:57

Ramsau - Knaus I Auwirt E-SHUTTLE 09:16 13:21 - 17:45

Ramsau - Gsenger I Bartlbauer E-SHUTTLE 09:18 13:22 - 17:44

Filzmoos - Abzw. Bachlalm E-SHUTTLE 09:22 13:24 - 17:40

FIlzmoos - Hachau E-SHUTTLE 09:27 13:27 - 17:37

Filzmoos - Ortsmitte E-Shuttle 09:32 13:29 - 17:35

Filzmoos - Neuberg E-Shuttle 09:34 13:31 - 17:33

Filzmoos - Ortsmitte E-Shuttle 09:37 13:34 - 17:30



SAMSTAG 28.09.

FILZMOOS - RAMSAU -
SCHLADMING

FILZMOOS - RAMSAU -
DACHSTEIN

SCHLADMING -
RAMSAU - DACHSTEIN

LINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSZEIT

Filzmoos Ortsmitte E-SHUTTLE 12:00 14:40 17:30 -

Filzmoos - Neuberg E-SHUTTLE 12:03 14:43 17:33 22:37

Filzmoos Ortsmitte E-SHUTTLE 12:05 14:45 17:35 22:35

Filzmoos - Hachau E-SHUTTLE 12:06 14:47 17:37 22:33

Filzmoos - Abzw. Bachlalm E-SHUTTLE 12:07 14:50 17:40 22:30

Ramsau Gsenger I Bartlbauer E-SHUTTLE 12:08 14:54 17:44 22:26

Ramsau - Knaus I Auwirt E-SHUTTLE 12:11 14:55 17:45 22:25

Ramsau - Dachstein Talstation E-SHUTTLE - - 17:57 22:10

Ramsau Dachsteinstraße E-SHUTTLE 12:12 14:59 - 22:24

Ramsau - Schweigerhof E-SHUTTLE 12:13 15:00 - 22:25

Ramsau - Ski Willy I Rittislift E-SHUTTLE 12:14 15:01 - 22:26

Ramsau - Brückenhof E-SHUTTLE 12:16 15:03 - 22:28

Ramsau - Langegasse E-SHUTTLE 12:18 15:05 - 22:30

Ramsau - Kreitseiler E-SHUTTLE 12:20 15:07 - 22:31

Ramsau - Lärchenhof E-SHUTTLE 12:22 15:09 - 22:32

Ramsau - Minzl E-SHUTTLE 12:23 15:10 - 22:33

Ramsau - Ort E-SHUTTLE 12:24 15:11 - 22:34

Ramsau - SPAR I Schrempfhof E-SHUTTLE 12:25 15:12 - 22:35

Ramsau - Stierer E-SHUTTLE 12:26 15:13 - 22:36

Ramsau - Kulm E-SHUTTLE 12:28 15:15 - 22:38

Ramsau - Heimat E-SHUTTLE 12:30 15:17 - 22:40

Ramsau - Almfrieden E-SHUTTLE 12:31 15:18 - 22:41

Ramsau - Neuwirt E-SHUTTLE 12:32 15:18 - 22:42

Ramsau - Feichtl I Ortner E-SHUTTLE 12:34 15:20 - 22:44

Ramsau - Sonnenhügel E-SHUTTLE 12:35 15:21 - 22:45

Ramsau - Kielhuberhof I Leitenmüller E-SHUTTLE 12:36 15:22 - 22:46

Schladming - Planaiblick E-SHUTTLE 12:39 15:25 - 22:49

Schladming - Ferienalm E-SHUTTLE 12:40 15:26 - 22:50

Schladming - Ramsauerbrücke E-SHUTTLE 12:41 15:27 - 22:51

Schladming - Lendplatz E-SHUTTLE 12:43 15:29 - 22:53

Schladming - Planet Planai E-SHUTTLE 12:45 15:30 - 22:55


